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DIAGNOSTYKA LABORATORYJNA

Badania hematologiczne
. Rodzajbadania  Cena(d)

/1.7 R;Iorfologla krW| | 13
\72”77 'Rozmaz krW| S o 7 80 7

} 3. ‘Retlkulocyty S A 7 78077 W |
\ 4, B ;k;)morkl LE” e 7,80 ‘
5 o8 s
\§ JHaptoglgPina - - - 71,50

Rodzaj badanla - . ‘ "'Cé?ha”(zf)'

1. +‘Glukoza wekrwi o | 10,40 o
23 40

| é Cholesterol catkowity o 77 113,70 |

\‘ 4. Cholesterol HDL - - 11,70

: 5; ‘Cholesterol LDL(metoda bezposrednlq) - o : 15,62) :

\
|
e — . T S

|
6. \TrOnglcerydy (TG) | 11,70 |

2. wTest obcnqzenla glukozq (75 g)

7. 'Bilirubina ca’kaW|ta “ 11,70 |

e T — S

8. \Blllrubma bezposrednla o 7 | 11,70 |
N 5 Bléfko cafkowme S j 11,70 -
BEUIC 1
11, ASPAT ; 11,70
12 \ALAT - L1170
i 13 Kwas moczowy 11,70
1'7 14 Mocznlk S W 711,707
| 715 \Kreatynma S 7 11,7770"

\ 16 Sod 7,80
“ 17 Potas

— — T T e e )
18 \Wapn ZJonlzowany | 23,40 |



Lp.
19,
0.
21
22,
23,
Y
25

Wapn w moczu

Magnez

Zelazo
Zelazo po obcigzeniu

Biatko w DZM

Wapn catkowity we krwi

Fosforan nieorganiczny

26. Mleczany

27.

28.

CK kinaza kreatynowa
CK-MB mass

20
30,
””7371.
32.
33.
| 34 Mikroalbuminuria
35.GGTP

CK-MB izoenzym
Lipaza

Albuminy

Chlorki

36.%Immunoglobu|inyA 7

37. Immunoglobuliny G

. Immunoglobuliny M
.| Immunoglobuliny E
40. SHBG

41. ALP

42. ;Amylaza W surowicy

43. iAmyIaza W moczu

Rodzaj badania

Cena (zl)

7,80
11,70

Dehydrogeneza moczanowa LDH

N 7 4550

. 1,70
- 11,70 |
170



Badania koagulologiczne

] Lp. J Rodzaj badama Cena (zi)
L Czas protrombmowy (PT) i 9,10
2. Cza koalinowo- kefallnowy (APTT) 9,10
Y F.b}ynogen - 9,10
L 4"Dd'mery _ : - L 7 3640 |
Badania hormonalne i immunochemiczne
Lp. Rod:zaj badania Cena (zf)
1.|TSH 23,40
2.|FT3 23,40
3.|FT4 23,40
4. HCG 29,90
5. |beta - HCG 29,90
6. | PSA catkowity 29,90
7.|PSA wolny 29,90
8.|Troponina T 29,90
9. |Hemoglobina glikowana HbA1c 27,30
Badania inne
*Lp.i B - 7 B Rodzaj badama ) ) Qena}zf)
1. Badanle ogolne moczu 13
F 2 iAmylaza w motzu | - 7 7 77 7,80
3. Waphwmoczu 7,80
iﬁ 4.7 \Kortyzolwmoczﬂ o 7 728,&570 1
L5. [Profllnarkotykowy wmoczu : B B i 178 7 j
6. Ka’f obecnos¢ pasozytow 15,60 |
7777 Ka’f - ;cgmen straW|en|a : - - 7\ 7 28,60 "



;8.

Lp.

Ka’f - krew utajona

Rodzaj badama |

9. Antygen Gard|a |nten5|s w kaIe

10 Czynnlk reumat0|dalny (|I0$C|owo)

11. ASO
12. ‘Gazometria
13. VDRL

14

15

Etanol I|OSCIOWO

Metanol I|OSCIOWO

16 thol etylowy

Lp.

~ m‘m N wle;—\

8

Wymaz z Jamy ustnej

‘Wymazzga rdta rozszerzony

Cena (zI)

Badania bakteriologiczne
Rodzaj badania

Ocena czystosu pochwy (b|ocenoza)

Wymaz Z nosa

Wymaz z ucha

Wymaz z worka SpOJOWkOWEgO

Wymaz z odbytu

Wymaz ze skory

[ o

i
|
|
[

9
10
11
12
13

14 P05|ew z odIezyny
15 P05|ew p’fynu z Jam C|a’fa

16 P05|ew krwn beztlenowy, tIenowy

Posiew moczu

Wymaz zrany

Wymaz z pochwy(badame bakterlologlczne)
Posiew plwocmy

fP05|ew plwocmy w klerunku prqtka gruzllcy

17 Wymaz z kana’fu szyjki macicy




Lp. Rodzaj badania
| ‘ - o
1 18 P05|ew ropy tIenowo beztlenowo 78
‘1 19 P05|ew z6fci 71,50
| 20 Ka’f - p05|ew kafu w k:erunku Salmonella Shlgella | 71,50
21 | P05|ew w klerunku GBS(pochwa) | 58,50
22 \POSIeW w klerunku GBS(odbyt) 58,50
| 23 ‘Badame rota ladenOW|rusoww kale 41,60
24 ‘Badanle rotaW|rusow w kale 41,60
B 25 JPop’fuczyny oskrzelowo pecherzykowe ) ) ?},50
Diagnostyka niedokrwistosci
1 |Witamina B12 33,80
2 |Ferrytyna 33,80
3 |Transferyna 33,80
4 |Kwas foliowy 33,80
5 |Erytropoetyna 106,60
Diagnostyka tarczycy
1 |p/c p/tyreoglobulinie TG 40,30
2 | p/c p/peroksydazie tarczycowej TPO 40,30
3 | p/c przeciwko receptorom TSH (TR Ab) 84,50
Hormony piciowe i inne hormony
1 |FSH 27,30
2 |LH 27,30
3 |Progesteron 27,30
4 | Prolaktyna 27,30
5 |Testosteron 27,30
6 |Wolny estriol 48,10
7 |Estradiol 27,30
8 |Androstendion 65
9 |ACTH 39
10 |Kortyzol 39
11 |Aldosteron 67,60
12 |Kalcytonina 68,90
13 |Prokalcytonina 149,50
14 |Homocysteina 91




15 |[PTH intact (iPTH) 58,50

16 |17-ketosteroidy 163,80

17 |17-OH-kortykosteroidy 163,80

18 |Kwas wanilinomigdatowy 104

19 |DHEA 62,40

20 |DHEA -S04 52

21 |Insulina 33,80

22 |C-Peptyd 33,80

23 |17-OH-Progesteron 45,50
Markery

1 |CA-125( marker raka jajnika ) 39
AFP marker pierw. raka watroby i wad rozwojowych cewy 39

2 |moczowej

3 |CA-15-3 ( marker raka sutka ,jajnika i ptuc) 39

4 |CA-19-9 (marker nowotworéw p. pokarmowego ) 39

5 |CEA ( antygen arcynoembrionalny ) 39
B2 — mikroglobulina (marker nowotwordéw uktadu 65

6 |krwiotworczego)

7 p/c anty CCP 117
Choroby zakaine
Cytomegalia

1 |p/cp/CMV IgG 45,50

2 |p/cp/CMV IgM 45,50

3 |CMV IgG-Awidnos¢ 130
Zottaczki

1 |p/cp/HBs 33,80

2 |p/cp/HCV 45,50

3 |HBs Ag 19,50

4 |HCV — RNA jakosciowo 163,80
Rézyczka

1 |p/cp/RubellalgG 36,40

2 |p/cp/ RubellalgM 36,40
Toxoplazmoza

1 |p/c p/Toxoplasma gondii IgG 36,40

2 [p/c p/ Toxoplasma gondii IgM 36,40

3 |p/c p/Toxoplasma gondii IgG —awidnos¢ 80,60

4 |p/c p/Toxoplasma gondii IgA 123,50
Borelioza

1 |p/c p/Borrelia burgdorferi 1gG 39




2 |p/c p/Borrelia burgdorferi IgM 39

3 |p/c p/Borrelia burgdorferi IgG met.W-Blot 162,50

4 |p/c p/Borrelia burgdorferi IgM met.W-Blot 162,50
Chlamydioza

1 |p/c p/Chlamydia trachomatis IgG 52

2 |p/c p/ Chlamydia Trachomatis IgM 52

3 |p/c p/Chlamydia pneumoniae IgG 54,60

4 |p/c p/ Chlamydia pneumoniae IgM 61,10
Mononukleoza

1 |Mononukleoza zakazna (szybki test) 107,90

2 |p/cp/EBV IgM ( test ilosciowy ) 61,10

3 |p/cp/EBV IgG ( test ilosciowy ) 61,10
Bruceloza

1 |p/c p/Bruceloza IgG 65

2 |p/c p/Bruceloza IlgM 65
Jersinioza

1 |p/c Yersinia IgG 209,30

2 |p/c Yersinia lgM 209,30

3 |p/c p/serotypom Yersinia sp. 365,30
Krztusiec

1 |p/c p/Bordatella pertussis — IgA 65

2 |p/c p/ Bordatella pertussis — IgG 65

3 |p/c p/ Bordatella pertussis — igM 65
Odra
p/c p/ OdralgG 156
p/c p/ Odra IgM 156
Swinka

1 |p/c p/Swinka IgG 143

2 |p/c p/Swinka IgM 143
Helicobacter pylori

1 |Helicobacter Pylori IgG+ IgM- test jakosciowy 44,20

2 |p/c p/ Helicobacter Pylori IgA 39

3 |p/c p/ Helicobacter Pylori IgG 39
HIV

1 |HIV antygen/przeciwciata 26

2 |p/c p/HIV1/HIV2 metodg Western Blot 353,60
Clostridium difficile

1 |Toksyna A i B Clostridium difficile w kale 97,50
Inne

1 |Mikoplazma IgG 65

2 |Mikoplazma IgM 65




3 |Toxocaroza IgG 145,60
4 |p/c przeciwko endomysium IgA 114,40
5 |p/c przeciwko endomysium IgM 114,40
Badania inne
1 |Elektroforeza 39
2 |Test potrdjny 286
3 |Test PAPP-A 93,60
4 |Witamina D3 25 -OH 78
5 |Test ROMA 143
Badania serologiczne
Lp. f Rodzaj badania Cena (z1)
1. Grupa krW| uk’fad ABOiRh 42,90
2. iOznaczame stabej ekspresji antygenu D z uktadu Rh 195
\(metoda mlkrokolumnowa) ‘
3. Przeglagdowe badanie w klerunku obecnosu aIIoprzeuwuaf 42,90
— metoda m|krokolumnowa
4 Bezposrednl test antyglobulmowy (BTA)-metoda 42,90
m|krokolumnowa
5. ‘Okreslenle fenotypu Rh 195
. 6. iOkresIenle antygenu K 234
7. \Oznaczeme BTA noworodka (metoda mlkrokolumnowa) 48,10
8. 1Wykoname préby zgodnosci (badanie alloprzeciwciat 104
u biorcy krwi, oznaczenie antygenéw AB O Rh)u biorcy
:| dawcy, dobranle 1J KKCz - metoda mlkrokolumnowa
9. ‘Wykonannle proby zgodnoscn z kazdg nastepng jednostka 41,60 ;
KKCz — metoda mikrokolumnowa }
10. Test antygenowy na obecnosc WIrusa SARS CoV-2 91 J

10



s

4. \Zdjeue oczodofow

UStUGI RADIOLOGICZNE

Rodzaj usIugl

Zdjeue czaszki

R R —— e

Zdjeae celowane S|ode’fka turecklego

Zdjeue zatok |

Zdjecie kosci nosowej

Zdjeae fuku Jarzmowego

Zdjecie uszu metoda Schullera

N o

Zdjecie piramidy skromowej metoda‘
Stenwersa

9.

'Zdjecie zuchwy

" 10.

Zdjecie kIp

11

12

Zdjeue klp z barytem |

Zdjecie boczne klp. |

13,

Zdjecie obOchyka |

15.
. 16.

- 14 ZdJQCIe mostka |

|
|
-

e

ZdJeCIe zeber

Zdjeae przegladowe jamy brzusznej

- 17.

Zd Jeae kregu obrotowego i

18.

ZdJQCIe kregostupa szyjnego |

19.

.| Zdjecie kregos’fupa Iedzwmwego

Zdjecie kregostupa piersiowego |
Zdjecie  boczne kregostupa
p|er5|owego

Zdjecie boczne

kregostupa
ledzwiowego |

. Zdjecie

kregostupa piersiowo- \
ledzwiowego u dzieci
Zdjecie boczne catego kregostupa

u dorostych

22.
23 \Zdjeae stawow biodrowych

Zdjeae kregos’fupa kosci ogonowej

Uwagi

2 pro;ekqe\

1 prOJekqa

1 prOJekCJa‘
1 projekcja
2 projekcje.

e ‘ —

1 projekcja

2 projekcjej

R i

1 prOJekCJa\

1 prOJekCJa\

1 projekcja’
1 projekcja.

1 prOJekqa

2 pI’OJeijel

2 projekcje‘
1 projekcja’

2 projekcjef

1 projekcja,
|

2 prOJekqe\

1 projekcja§

2 projekcje|

4160

2 projekcje?

1 prOJekCJa!

1 projekcja1

65

52

| Cena (zf)

!

45,50

45,50

45,50

65

65

,J,,i,,,

52

éaso

52

52 ‘

52

I

52

52
52

”784,507 N

1 projekcja§

84,50
41,60

93,60

45,50
84 50

65

52
80,60

11



24,

jF J—

25
26.

27.
28,
2.
30.
31.

33.

34.
35.

39

40
-
42.

43

Rodza] usfugl Uwagi | Cena (zI)
Zdjecie stawéw krzyégwo—biodfowych | 1 prc;Jieﬁkcja 7 45, 50 |
Zdjeue m|edn|cy - o 1 projekcja 77572
Zdjecie celowane na stéwy krzyzowo-w E - 2 prOjeijé77777784,56777
biodrowe L i P |
Zdje”cit?lré kOSCI krzyzowo gu2|cznej 1 1 proje;cﬁjra; 7 752 |
Zdjeue palca B 2 projekcje 41,60
Zdjeue reki 7 : - Wiprorj;{cjér 752 |
Zd Jericilié nadg;rstka 2 projelzc}e EE
Zdjeae przedramlenla - - ”2 prd}ékcjﬁef ”45,50777
B 32. lZEJgCle stawu iokuoweg; | 2 projekgie' 7772
‘Zdjecie kosci ramiennej | 2 projekcje| 52
Zdjecie stawu barkowego | 1 projekcja| 45,50
}Zdjedﬁei stawu = mrostkowo— 1 projekcja 45,50
obojczykowego
: ?Zdjeéﬁigkos'ci qu AP 7 : : : 1 prOJekcj;'-,rﬁ 745,5'(')”777 7
idngle kosci stop AP w 1 projekcja 45,50
Zdjeué stopy - 2 prOjeije 65 N |
VZdJeueiosu plétowej - 777772 projekcje 77&7175,50 |
\
Zdjrécr:le stawu skokowego | 2 projekcjé " 65
ZdeCIe kOSCI goleni - - ” 2 projekcje 65 41
Zdjeae st;\;A;IJ koIanowegoW 2 Vprojekcje 52
ZdJQCIe kOVS’EIWlV,IdOWGJ ” - 1 prOJeilffja\ - 52
Skople i zdjema przewodu pokarmowego
1 Skopla przefyku . T77124,80 |
2 Skopla prze’f;/ku zo’fqdka i dwunastnlcy z dokumentaqq - ZOé -
3 Skop|a klatki pler5|owej 7 | : 104 7
4 Pasaz przewodu pokarifﬁiowegé 777777 : - o ” } ZliG

5 Wlew doodbytniczy




e Rodmjustgi | Uwagi  Cenafa
6 Urografla dozylna - 520
7 Hlsterosalplngogirg%la (HSG) - 2477 ‘
8 TCystograﬂa - B - 7 | 247 7 |

Swiadczenia z zakresu ultrasonografii

. Rodzajustugi | Cena(z)
77771. USG catej jamy brzasznej - - 71710
2. USG szyi ( tarczyca, przytarczycei ?c;\;\)]érzchnlowe wez’fy\ 1407
ch’fonne $linianki)
; 3., USG op’fucnej lub zmiany przylegajqicierdc;klatkl plersnowej o 140 |
71 USES przezuemlqczkov;/;ﬁ : - 1407
o 5 USG mlednlcyirr;ér’fiey N - - WiOO
6. USG ukladu moczowego ( ocena stopnia zalegania moczuw| 140
uk’fad2|e)
. 7.|USG moszny(Jader mosziniy')imﬁ - | 130
ﬁié. USG pofoznicze - - 150 ”
o 9 USG przez pochwowe . ”7170
TOMOGRAFIA KOMPUTEROWA
. ' Rodzgjustugi " Cena ()
1 | W'I?c;rr:ografla komputg;wg bez kontr;s;u - 25707
12.77#1:6}nograf|a komputeroWa z kontrastem ] 400 o

13



Lp. .

1. Porada lekarska specjalistyczna w Poradni SpeCJallstyczneJ 150 +koszty
udzielana osobom nieuprawnionym do swmdczen‘ wykonanych
zdrowotnych finansowanych ze srodkéw publicznych. - procedur

' ) w
Izba Przngc } Cena (zf)

1. Porada lekarska w Izbie Przyjec udzielana osobom 150+koszty

~ Lp.

nieuprawnionym do swiadczen zdrowotnych finansowanych  wykonanych

INNE SWIADCZENIA MEDYCZNE
Lp. 7 Rodzaj ustugi Cena”(rzf)m
1. EKG R S ”P 739
72 Badanla cytologlczne - - ! 75; -
- 73 Badanla splrometryczne | 91
| 4., Gastroskopla S 208
75 Kolonoskopla - - 7 | 312
6. Rektoskopla - o 156
7. ECHO serca - ] 208
8. Badame g;iferowskte o - 208
9.j Préba wysn’fkowa - - 7182 o
1. Iniekcja domiggniowa 26
2..|niekcja dozylna S | | | " 39
Lp. Ambulatoryjne Sw:adczema Speqallstyczne ‘ 7Cén; ?zli)ﬁﬁ

1

ze Srodkow publicznych. procedur
Leczeme Szpltalne Cena (zf) ‘
1. Hospltallzaqa w oddziatach szpltalnych dIa paqentow wg wyceny NFZ
nieuprawnionych do Swiadczen zdrowotnych‘tj 1,62 zt. ‘
finansowanych ze srodkéw publicznych. x liczba
| punktéw JGP

14



Lp.

1
2
3
4

5. |

6
7
8
9

10.

11.

10
13,
14,
15.

ZABIEGI REHABILITACYJNE

Rod:zaj ustugi

olux
Dladynamlc
Jonoforeza

Galwanlzaqa

Galwa nostymuIaCJa

Prady mterferencyjne

‘Terapuls

‘ — S

‘ Magnetromc

| UItradZW|ek|
1Laser

\ Kaplel wirowa:
‘ koriczyn gérnych
- koniczyn dolnych

CW|czen|a w ramach kmezyterapn |ndyW|duaInej
CW|czen|a w ramach kinezyterapii zespotowej
Krloterapla

leyta f|ZJoterapeutyczna

Cena (z1)
10,40
13
21,90
13
15,60
13
21,90
15,60
21,90
21,90

21,90
26

52
21,90

21,90

30

DYREKVOR
Samodzie] eg ublicznego
ZakiadyOp rowotnej

e/ w S ku
Iek. med. Jacek Kamiriski
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